
Memperhatikan . 

Mengingat 

: a. bahwa untuk keakuratan data keanggotaan Partai Politik Calon 
Peserta Pemilu Tahun 2019 di Tingkat Kota Metro, diperlukan 
adaya verifikasi faktual keanggotaan; 

b. bahwa untuk pelaksanaan sebagaimana dimaksud pada huruf "a" 
diatas, perlu ditunjuk atau diangkat Petugas Verifikator Lapangan 
Keanggotaan Partai Politik Calon Peserta Pemilu Tahun 2019. 

c. bahwa Penunjukan/Pengangkatan Petugas Verifikator Lapangan 
sebagimana tersebut pada huruf "b" diatas perlu ditetapkan dengan 
Surat Keputusan Ketua Komisi Pemilihan Umum Kota Metro. 

1. Undang-Undang omor 2 Tahun 2011 tentang Perubahan atas 
Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2008 tentang Partai Politik 
( Lembaran Negara RI Tahun 2011 Nomor 8 tambahan Lembaran 
Negara Rl omor 5189 ); 

2. Undang-Undang omor 15 Tahun 2011 ten tang Penyelenggara 
Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2011 Nomor 101, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5246); 

3. Undang-Undang omor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum; 

4. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 05 Tahun 2008 Tentang 
Tata Kerja Komisi Pemilihan Urnum, Komisi Pemilihan Umum 
Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum Kab/Kota sebagaimana 
diubah terakhir dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umurn omor 
OJ Tahun2010; 

5. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 06 Tahun 2008 tentang 
Organisasi dan Tata Kerja Sekretariat Jenderal Komisi Pemilihan 
Umum, Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan 
Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kab/Kota sebagaimana diubah 
dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 22 Tahun 2008; 

6. Peraturan Komisi Pemilihan Urn um omor 7 Tahun 2017 tentang 
Tahapan, Program dan Jadwal Penyelenggaraan Pemilihan Umum 
Tahun 2019; 

7. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 11 Tahun 2017 tentang 
Pendaftaran, Verifikasi, dan Penetapan Partai Politik Peserta 
Pemilihan Umum; 

Menimbang 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA METRO, 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KOTAMETRO 

KEPUTUSAN K0:\1ISI PEMILIHAN UMUM KOTA METRO 
NOMOR: Ori I HK.03.1-Kpt/1872/KPU-Kot/XW2017 

TENT ANG 

PENUNJUKAN/PENGANGKA TAN PETUGAS VERIFIKA TOR LAPAN GAN 
KEANGGOT AAN PART AI POLITIK CALON PESERTA PEMILU 

TAHUN 2019 

J.,' 

https://jdih.kpu.go.id/lampung/metro



....-.s)altl:l$..:Sesuai dengan Aslinya 
~"\,.~~~~AT KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA METRO 

ukum 

Tembusan : disampaikan kepada Ytlt. 
1. Ketua Komisi Pemilihan Umum Provinsi lampung 
2. KPPN Kota Metro 
3. Bendahara Pengeluaran KPU Kata Metro 
4. Kepada yang berkepentingan untuk diketahui dan 

dilaksanakan sebagaimana mestinya. 
5. Arsip . 

ttd 

SUKATNOSP 

Ditetapkan di : Metro 
Pada Tanggal : 16 Desember 2017 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KOTAMETRO, 

KEEMPAT 

KEDUA 

Menunjuk/mengangkat Petugas Verifikator Lapangan Keanggotaan Partai 
Politik Cal on Peserta Pemilu Tahun 2019 yang namanya tersebut dalam 
lajur 2, clan mempunyai jabatan sebagaimana tersebut dalam lajur 3 dalam 
lampiran Surat Keputusan ini. 

Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dapat 
dilaksanakan dengan pen uh rasa tanggung jawab. 

Segala biaya yang timbul akibat diterbitkannya keputusan ini dibebankan 
pada DIPA Nomor : SP DIPA 076.01.2.656794/2017 tanggal 07 
Desember 2016. 

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dan apabila 
dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan 
sebagaimana mestinya. 

KETIGA 

Menetapkan 

KESATU 

MEMUTUSKAN: 

Berita Acara Rapat Pleno Nomor : 41/PL.Ol.1-BA/1872/KPU­ 
Kot/XIV2017 tentang Penetapan Petugas Verifikator Lapangan 
dalam rangka Verifikasi Faktual Keanggotaan Partai Politik Calon 
Peserta Pemilu Tahun 2019. 

Memperhatikan 

https://jdih.kpu.go.id/lampung/metro



ukum 

ttd 

SUKATNO SP 

Ditetapkan di : Metro 
PadaTanggal: 16 Desember2017 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KOTAMETRO, 

NO. NAMA JABATAN KET. 

1 2 3 ./ 

1. AHMAD DEDI IRA WAN Petugas Verifikator Lapangan Keanggotaan 
Partai Politik Calon Peserta Pemilu Tahun 2019 

2. ASWAN SOBRl, S.Pd.I Petugas Verifikator Lapangan Keanggotaan 
Partai Politik Calon Peserta Pemilu Tahun 2019 

3. EMA DAMA YA Tl Petugas Verifikator Lapangan Keanggotaan 
Partai Politik Cal on Peserta Pemilu Tahun 2019 

NAMA-NAMA PETUGAS VERIFIKATOR LAPANGAN 
KEANGGOT AAN PART AI POLITIK CALON PESERTA PEMILU TAHUN 2019 

PADA KOMISI PEMILIHAN UMUM KOT A METRO 

LAMP IRAN 
KEP TUSA KETUA KOMJSI PEMIUHAN UMUM 
KOTAMETRO 
NOMOR : 071 /HK.03.1-Kpt/1872/KPU-Kot/XII/2017 
TENT ANG 
PENUNJUKAN/PENGANGKA TAN PETUGAS 
VERIFIKATOR LAPANGAN KEANGGOTAAN PARTAI 
POLITIK CALO PESERTA PEMILU TAHUN 2019 

https://jdih.kpu.go.id/lampung/metro


